News Release 株式会社ガスパル

                                                   2020 年 09 月 15 日

入居開栓時のアンケート実施のお知らせ

ガスパルグループではお客様サービスの向上のため、９月１日（火）～１０月３１日（土）の期間中、ガス開栓時の弊

社社員の説明・対応に関するアンケートを実施しております。ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

１）対象期間

２０２０年９月１日（火）～２０２０年１０月３１日（土）

２）対象のお客様

上記対象期間内にガスパルグループで入居開栓を実施したお客様のうち、

弊社よりアンケートはがきが届いたお客様。

３）応募方法

弊社から郵送するアンケートはがきにご回答の上、切手を貼らずにポストへご投函ください。

４）締切日

２０２０年１１月１５日（火） 当日消印有効

５）注意事項

  お客様の個人情報をお客様の同意なしに第三者へ開示・提供することはございません。

（法令等により開示を求められた場合を除く）

【問い合わせ先】

株式会社ガスパル 本社 広報課

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-24 天王洲セントラルタワー11Ｆ

TEL：03-6718-9080（代表） FAX：03-6718-9131